

بیمه تجارت‌نو با رشد چشمگیر شاخص‌های عملکردی همراه شد

نتیجه بررسی گزارش‌های آماری بیمه تجارت‌نو، از رشد شاخص‌های عملکردی این شرکت خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بیمه تجارت‌نو به نقل از فارس دکتر مه‌ران رضوانی، مدیرعامل بیمه تجارت‌نو، با اعلام اینکه، جذب پرتفوی سودآور و حذف پرتفوی زیان‌ده یکی از مهم‌ترین محورهای راهبردی فعلی است، گفت: به همت متعالی همکاران پرتلاش، بیمه تجارت‌نو توانسته ۱۲۰ درصد از بودجه خود را محقق کند تا بتواند مندی هر چه بیشتر، پاسخگوی اعتماد سهامداران و بیمه‌گذاران باشد.

مدیرعامل تجارت‌نو در ادامه افزود: درآمد حاصل از حق بیمه تولیدی شرکت، از ۱۸ شهریور ماه ۱۳۹۶ تا ماه سال جاری به ۱۲/۸۳۵ میلیارد ریال رسیده است تا نویدبخش رشد ۲۷ درصدی حق بیمه تولیدی طی دوره ذکر شده نسبت به مدت مشابه سال قبل باشد.

او در ادامه، برقراری توازن در ترکیب پرتفوی شرکت به منظور دستیابی به سودآوری مطلوب را از الزامات شرکت بیمه تجارت‌نو دانست و افزود: با توجه به استراتژی مناسب اتخاذ شده در شرکت، روند رو به رشد شاخص‌ها ادامه خواهد داشت. رضوانی در پایان تصریح کرد: ضروری می‌دانم در این فرصت، قدریان تمامی سهامداران و بیمه‌گذاران که با اعتماد به بیمه تجارت‌نو، ما را در تحقق اهداف بزرگ و تسهیل مسیر رفاه و آسایش برای تمامی هموطنان پاری می‌کنند، باشم.

بیمه البرز همچنان بر مدار سوددهی

بیمه البرز با ۱۲۳ درصد رشد نسبت به دوره مشابه سال گذشته بازهم بر جایگاه سودده ترین شرکت بیمه ای تکیه زد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل، این شرکت در ۹ ماهه منتهی به آذر سال ۱۴۰۲، ۲۱۰۲ میلیارد تومان سود خالص محقق کرده است و بدین ترتیب توانست با رشد ۱۲۳ درصدی نسبت به دوره مشابه سال قبل در صدر جدول مقایسه وضعیت سودآوری شرکت های بیمه ای قرار گیرد.

این در حالیست که حق بیمه خالص (سه‌م نگهداری) ۸۳۹۷ میلیارد تومان، درآمد بیمه ای شرکت به ۶۹۸ میلیارد تومان و در نهایت سود هر سهم به ۶۰۱ ریال رسید.

عقد تفاهم نامه همکاری شرکت بیمه حکمت صبا با شرکت مدیریت زنجیره دانش

شرکت بیمه حکمت صبا به منظور همکاری های دوجانبه در سه مگا پروژه ملی در زمینه های مدیریت و تامین مالی زنجیره های تولید کشور، جذب و مدیریت منابع مالی و سپرده گذاری اتباع و مهاجرین خارجی در زنجیره های تولید، با شرکت مدیریت زنجیره تامین دانش که طراح و مجری طرح های مذکور در سراسر کشور می باشد، تفاهم نامه همکاری منعقد نمود.

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه حکمت صبا، دکتر بهاری فر مدیرعامل این شرکت ضمن ابراز خشنودی از اجرای طرح ها و پروژه های ملی در کشور گفت: شرکت بیمه حکمت صبا آمادگی کامل دارد تا پوشش های بیمه ای سه طرح بزرگ کشور را مدیریت نماید و در ارائه خدمات تخصصی، الگوی قابل ملاحظه ای را در سطح ملی به ثبت رساند. در ادامه دانش راهداری طرح و مجری سه مگا پروژه ملی و مدیرعامل شرکت مدیریت زنجیره دانش ضمن اشاره به این موضوع که فرصت مناسبی برای گسترش فعالیت های کار آفرینانه، خلاقانه و فرصت آفرینی در عرصه اقتصاد ایران و صنعت بیمه می باشد، گفت: شرکت بیمه حکمت صبا مجموعه پیشرو، پیشران و تحول‌گر در صنعت بیمه می باشد و ابراز امیدواری کرد: باهم افزایی، ظرفیت سازی، فرصت آفرینی و هم‌کوشی بتوانیم خدمات نوینی را با رویکرد علمی به جامعه هدف ارائه نماییم. لازم به ذکر است، شرکت بیمه حکمت صبا در راستای سیاست های راهبردی نظام مقدس جمهوری اسلامی و جذب و مدیریت منابع مالی و سپرده گذاری اتباع و مهاجرین خارجی در زنجیره های تولید و با هدف توانمند سازی از طریق ارائه خدمات بیمه ای در حوزه های درمان، حوادث، بیمه عمر و سرمایه گذاری و... به آنها که بعنوان یکی از شاخص ترین و بارزترین نیاز امروز جامعه مهاجرین شناخته شده است، مقرر گردیده است که خدمات بیمه ای را در قالب دو بسته اولیه و ثانویه برای اتباع و مهاجرین ارائه نماید.

چرا ۳ میلیون کارگر غیرایرانی بدون مجوز در ایران کار می‌کنند؟**معمای پروانه‌های اشتغال**

گروه اقتصاد- محمود کریمی بی‌رانوند، معاون اشتغال وزارت کار گفت: «مطابق مصوبه شورای عالی امنیت در ۱۵ استان، اشتغال اتباع خارجی ممنوع است. حدود یک و نیم میلیون نفر از اتباع خارجی پروانه کار داشته و حضور قانونی دارند که جمعیت افراد فاقد پروانه دورپایر این رقم برآورد می‌شود.» بر اساس سخنان کریمی بی‌رانوند، حداقل ۳ میلیون نفر اتباع خارجی در کشور ما به شکل غیرقانونی فعالیت می‌کنند. بر اساس گزارش‌های رسمی وزارت کار، طی شش ماهه سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۱۹۰ فقره پروانه کار برای نیروهای کار خارجی خواهان اشتغال توسط وزارت کار صادر و ۳۱۲ مورد پروانه کار تمدید شده است.



از سال‌ها قبل مهاجرت کارگران از دیگر کشورها به ایران وجود داشته‌اما فرایند پذیرش کارگران مهاجر، شامل چارچوب‌های قانونی و رعایت مختصات بازار کار است. ما زمانی می‌توانیم صحبت از نیروی کار خارجی کنیم که نرخ بیکاری پایینی داشته باشیم

بشیم

ندارند و اکثرا کارگران ساده هستند.»

پایمال شدن حقوق کارگران ایرانی

این کارشناس بازار کار و کارگری گفت: «استخدام بی رویه کارگران غیر ایرانی، حقوق کارگران ایرانی تا سالم است و وقتی کارگر ایرانی در یک رقابت ناسالم و خلاف تمامی حداقل حقوق‌های خود، بخواهد با کارگر غیر ایرانی رقابت کند، مستلزم این است که عرق ملی ندارد و به قانون پایبند نیست، برای سودجویی کارگر غیر ایرانی را به کارگر ایرانی ترجیح می‌دهد و برای راحتی خود، ساعات بیشتری از کارگر غیرایرانی استفاده کرده و مزد کمتری نیز به این نوع کارگر می‌دهد. درواقع در این روش، شرایط حقوق کارگران در سطح حداقل خواهد بود و نکاتی مثل ایمنی، بهداشت و پول بیمه کارگران، فانکتور گرفته می‌شود. استخدام کارگر غیر ایرانی، قدرت چانه زنی نیروی کار ایرانی را نیز کاهش می‌دهد. وقتی یک کارگر ارزان و غیرقانونی در بازار کار باشد که حاضر است به هر بهایی در بازار کار فعالیت کند، باعث خواهد شد کارگران ایرانی نیز قدرتی برای احقاق حقوق نداشته باشند. این شرایط هم به بازار کار ایران ضربه زده و هم به شرایط کارگران در این بازار کار. نارضایتی‌هایی که ناشی از وضعیت اقتصادی ما در جامعه شکل

از سال‌ها قبل مهاجرت کارگران از دیگر کشورها به ایران وجود داشته‌اما فرایند پذیرش کارگران مهاجر، شامل چارچوب‌های قانونی و رعایت مختصات بازار کار است. ما زمانی می‌توانیم صحبت از نیروی کار خارجی کنیم که نرخ بیکاری پایینی داشته باشیم

بشیم

گرفته، ناشی از همین تبعیض ها، اقدامات غیرقانونی و عدم رعایت اصل نظارت و بازرسی است که دولت بر اساس وظایف حاکمیتی و قانونی باید به آن عمل کند.» وی افزود: «این ایده صحیحی نیست که فکر کنیم کارگر ایرانی در کشور وجود ندارد یا یا کمبود کارگر در کشور مواجهیم. اگر کارگر ایرانی حقوق مکفی دریافت کند، اگر شرایط کار برای کارگران به درستی تنظیم شود، اگر کارگر از اعتبار و اعتنای جدی در بازار کار برخوردار باشد و به خواسته‌های او توجه شود، حتماً با انگیزه کافی در بازار کار فعالیت خواهد کرد. این که می‌گویند کارگر ایرانی علاقه و انگیزه ندارد را باید ریشه یابی کرد. وقتی به کارگر توهمین می‌شود، وقتی به او دستمزد کافی داده نمی‌شود، مشخص است که انگیزه خود را برای ورود به بازار کار و فعالیت از دست می‌دهد. این حرف درستی نیست که بگوییم افراد، چون علاقه به کار کردن ندارند مهاجرت می‌کنند.»

عدم ضرورت وابستگی کشور به نیروی کار خارجی

این کارشناس اقتصادی گفت: «از سال‌ها قبل مهاجرت کارگران از دیگر کشورها به ایران وجود داشته و قانون نیز در این خصوص، شرایطی را تعیین کرده است. فرایند پذیرش کارگران مهاجر، شامل چارچوب‌های قانونی و رعایت مختصات بازار

وی می‌افزاید: الان هم با وجود این‌که بازار وضعیت نامطلوبی دارد، اما این نماد به صف خرید رسیده است.

این کارشناس بازار سرمایه عنوان می‌کند: به‌نظر می‌رسد بیشترین خبری که روی بازار اثر داشته باشد، یکی همین تجدید ارزیابی دارایی شرکت‌هاست و یکی هم بحث تعدیل نرخ بهره بین‌بانکی باشد که می‌تواند روی بازار اثرگذار باشد و ما خیلی هنوز نشانه‌هایی از کاهش نرخ سود نمی‌بینیم.

پیش‌بینی بازار سهام

صمدی با پیش‌بینی وضعیت بازار سرمایه تا پایان سال می‌گوید: بازار سرمایه واقعا نسبت به بقیه بازارها، از تورم نرخ دلار عقب است. یعنی خیلی از سهم‌ها با دلار ۲۸ هزار تومان معامله می‌شوند و بازار از نظر بازدهی نسبت به سایر بازارها عقب است.

وی تاکید می‌کند: به نظر می‌رسد اگر تنش‌ها فروکش کند، می‌تواند تا پایان سال به سقف قبلی که در اردیبهشت ماه ثبت کرده بود، برسد؛ به خصوص این‌که گزارش‌های ۹ ماهه خوبی داشتیم. این کارشناس بازار سرمایه درباره وضعیت بازار در سال ۱۴۰۳ تصریح می‌کند: در نیمه اول سال، مجامع را داریم و از الان برای خیلی‌ها قیمت‌ها جذابیت دارد که بخرند و سود مجامع را از اردیبهشت تا تیرماه بگیرند. به نظر من بازار می‌تواند در سال آینده وضعیت رو به رشد صعودی داشته باشد؛ به خصوص این‌که فعلا بازار ارز تکان خورده است و این، یک پارامتر موثر روی بازار سرمایه و سوددهی شرکت‌هاست.

صمدی تاکید می‌کند: کلا اگر ریسکی از سمت دولت متوجه بازار نشود، بورس می‌تواند رشد کند و رکورد جدیدی در شاخص‌های بازار سرمایه ببینیم.

مدیرعامل بیمه تعاون مطرح کرد

راهکارهای توسعه صنعت بیمه در ایران

های اندازه گیری این صنعت، حدود ۱/۸ درصد است و این در مقایسه با میانگین جهانی ۷ درصد، رقم بسیار پایینی است، اظهار کرد: همچنین، حق بیمه سرانه در ایران حدود ۵۰ دلار است که در مقایسه با کشورهایی مانند امارات متحده عربی با متوسط حدود ۱۲۰۰ دلار، بسیار ناچیز است.

وی با اشاره به این که تا کنون تحقیقات زیادی درباره علل عقب ماندگی صنعت بیمه کشورمان از دنیا انجام شده است، گفت: نتایج به دست آمده از این پژوهش ها نشان می دهد «فرهنگ غلط جامعه» درباره حق بیمه پرداختی و خسارت دریافتی، یکی از مهمترین علل عدم اقبال مردم به بیمه گران است؛ تصور جامعه بر آن است که بیمه «دردآور» است، چون افراد، حق بیمه را به صورت مرتب پرداخت می کنند، ولی در طول یک یا چند سال، ممکن است حتی یک خسارت هم دریافت نکنند!

مظلومی عدم آگاهی مردم از مزایای بیمه و نقش آن در کاهش ریسک و ایجاد امنیت مالی و وجود مقررات دست و پاگیر دولتی که باعث محدودیت فعالیت شرکت‌های بیمه می شود را نیز از دیگر دلایل توسعه نیافتگی صنعت بیمه در کشورمان دانست و گفت: در چنین شرایطی، راهکارهای متعددی برای خروج صنعت بیمه از وضعیت کنونی پیشنهاد شده است که مهمترین آنها آموزش و فرهنگ‌سازی است. مردم باید با روش های مختلف، از مزایای بیمه مطلع شوند تا فرهنگ بیمه‌پذیری در جامعه نهادینه شود.

مدیرعامل شرکت بیمه تعاون افزود: همچنین باید مقررات دست و پاگیر دولتی اصلاح شود تا فعالیت شرکت‌های بیمه نیز تسهیل شود. دولت می تواند با حمایت از شرکت‌های بیمه، کمک کند تا بیمه گران با شرکت‌های بیمه خارجی رقابت کنند.

بازار سرمایه

دریافت و تمدید گواهی نامه های بیمه کوثر دریافت ایزو ۳۱۰۰۰ و صدور مجدد ایزوهای ۹۰۰۱،۹۰۰۲،۱۰۰۰۴ و ۱۰۰۱۵



بیمه کوثر موفق به تمدید گواهی نامه‌های ISO۹۰۰۲،ISO۹۰۰۱،ISO۱۰۰۰۴، ISO۱۰۰۱۵، ISO۱۰۰۱۵ و دریافت گواهی نامه ISO۳۱۰۰۰ شد. به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر و اعلام مدیریت سیستم و نوآوری شرکت، شرکت IMQ ایتالیا پس از بررسی وضعیت و عملکرد بیمه کوثر، گواهی‌نامه استانداردهای سیستم مدیریت کیفیت ۲۰۱۵:ISO۹۰۰۱، سیستم رسیدگی به شکایات مشتریان ۲۰۱۸:ISO۱۰۰۴، سیستم مدیریت شایستگی و توسعه کارکنان ۲۰۱۹:ISO۱۰۰۵ و سیستم مدیریت ریسک ۲۰۱۸:ISO۳۱۰۰۰ را بدون وجود ناهمخوانی با الزامات صادر نمود.

زهرآ جعفری رضایتمندی ذی‌نفعان و بهبود مستمر را دستاورد پیاده‌سازی الزامات نام برده در بیمه کوثر دانست و گفت: استقرار استانداردهای بین‌المللی می‌تواند از طریق آگاه کردن مدیران ارشد از نقاط قوت و ضعف سیستم فراهم گردد.

وی با اشاره به همکاری و انسجام همه معاونان، مدیران و کارکنان بیمه کوثر در اجرای کارهای گروهی، خاطرنشان کرد: به جهت اهتمام ویژه به تدوین و ارائه دقیق مستندات، مدارک و فرآیندها از همه همکارانم قدرانی می‌کنم.

امیدوارم با تداوم این همکاری مستمر، الزامات موجود در استانداردهای بین‌المللی به فرهنگ سازمانی مبدل گردد و با اجرای توصیه‌های بهبود گزارش ممیزی، شاهد افزایش نقاط قوت شرکت در این زمینه باشیم.

عرضه ۶ دستگاه آپارتمان در بورس کالا

تالارهای بورس کالای ایران روز یکشنبه اول بهمن ماه میزبان عرضه یک میلیون و ۴۳۸ هزار و ۷۸۰ تن انواع کالا و محصول هستند. ۶ دستگاه آپارتمان در استان‌های گیلان و تهران نیز در تالار املاک و مستغلات روی تابلو می‌رود.

به گزارش کالاخبر، تالار محصولات صنعتی و معدنی میزبان عرضه ۵۱ هزار و ۵۰۰ تن آهن، اسفنجی بریکت، ۵۰ هزار تن گندله سنگ آهن، ۷ هزار و ۶۵۰ تن شمش آلومینیوم، ۵ هزار تن مس کم عیار، یک هزار و ۸۶۵ تن شمش روی، یک هزار تن اکسید آلومینیوم و یک هزار تن هیدروکسید آلومینیوم است.

در تالار پتروشیمی و فرآورده های نفتی ۱۹ هزار و ۸۶۵ تن مواد پلیمری و شیمیایی روی تابلو می‌رود.

تالار سیمان هخ کلواخبر، ۱۸۱ هزار و ۷۴۰ تن سیمان است. تالار صادراتی عرضه ۵۹ هزار و ۶۹۰ تن قیر، ۵۰ هزار تن آهن اسفنجی بریکت و یک هزار تن سید میگردد مخلوط را تجربه می کند.

در تالار حراج باز ۴ هزار و ۴۰ تن مس کاند، ۳ هزار تن سولفات سدیم و ۲۰۰ کیلوگرم سولفور مولیبدن روی تابلو می‌رود.

بازار فرعی شاهد عرضه ۲۲ هزار لیتر روغن کارکرده لوکوموتیو و یک هزار و ۲۳۰ تن تیشو است.

